
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза 

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай 
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от. А/

О продолжении работы Штаба воспитательной работы

На основании решения педагогического совета от 30 августа 2024 
протокол №1, в целях координации воспитательной работы в школе, 
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 
формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа 
жизни в рамках реализации Закона № 1539-K3 и на основании письма 
департамента образования и науки Краснодарского края от 30.10.2008 года 
№ 47-10155/08-14 «Об активизации штаба воспитательной работы», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 
директора по воспитательной работе Трубарову Ю.А.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы /Приложение № 1).
3. Утвердить план заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (не реже 1 

раза в месяц) (Приложение № 2).
4. Руководителю штаба воспитательной работы:
-  разработать план деятельности Штаба воспитательной работы;
-  осуществлять взаимодействия с ОМВД по своевременному 

получению информации об учащихся, нарушивших Закон №1539-К3 «О мерах 
по профилактике безнадзорности и правонарушений на территории 
Краснодарского края», (постоянно);

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

АдаД
/ г- с- ;/<ЬС .O ' < 0 Ъ-.

Директор МАОУ СОШ № 20 !'§§£/?
имени А.П.Турчинского поселка О.М.Бушуева

С приказом ознакомлены:
\ ' V  ’ ’  о >

еиоуГ'1 
‘‘ -■ .У 'е м и гш н ^ Ю.А.Трубарова


